
22004D0092.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ№ 92/2004 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 9 юли 2004 година 

 

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение I към Споразумението беше изменено с Решение № 69/2004 на 

Съвместния комитет от 8 юни 2004 г.
1
 

 

(2) Решение 2003/362/ЕО на Комисията от 14 май 2003 г. за отмяна на Решение 

98/399/ЕО относно одобряване на план за премахване на класическата чума по 

свинете при диви прасета в провинция Варезе, Италия
2
 трябва да се включи в 

Споразумението. 

 

(3) Решение 2003/363/ЕО на Комисията от 14 май 2003 г. за одобряване на план за 

премахване на класическата чума по свинете при диви прасета в някои области на 

Белгия
3
 трябва да се включи в Споразумението. 

 

(4) Решение 2003/422/ЕО на Комисията от 26 май 2003 г. за одобряване на 

диагностично ръководство за африканска чума по свинете
4
 трябва да се включи в 

Споразумението. 

 

(5) Решение 2003/435/ЕО на Комисията от 16 юни 2003 г. за отмяна на Решение 

2002/182/ЕО относно одобряване на изменения план, представен от Австрия, за 

премахване на класическата чума по свинете при диви прасета в Долна Австрия
5
 

трябва да се включи в Споразумението. 

 

(6) Решение 2003/436/ЕО на Комисията от 16 юни 2003 г. за изменение на Решение 

2002/975/ЕО относно въвеждането на ваксинация в допълнение на мерките за 

контрол на заразата с ниско патогенна инфлуенца по птиците в Италия и относно 

специфични мерки за контрол на движението
6
 трябва да се включи в 

Споразумението. 

 

(7) Настоящото решение не се прилага по отношение на Исландия и Лихтенщайн, 

                                                 
1
 ОВ L 349, 25.11.2004 г., стр. 23. 

2
 ОВ L 124, 20.5.2003 г., стр. 42. 

3
 ОВ L 124, 20.5.2003 г., стр. 43.  

4
 ОВ L 143, 11.6.2003 г., стр. 35. 

5
 ОВ L 149, 17.6.2003 г., стр. 32. 

6
 ОВ L 149, 17.6.2003 г., стр. 33. 



22004D0092.doc - ЦПР - редактиран 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава I на приложение I към Споразумението се изменя както е посочено в 

приложението към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения 2003/362/ЕО, 2003/363/ЕО, 2003/422/ЕО, 2003/435/ЕО и 

2003/436/ЕО на исландски и норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в 

допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 10 юли 2004 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са представени 

пред Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 9 юли 2004 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

KJARTAN JÓHANNSSON 

                                                 
٭
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22004D0092.doc - ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

към Решение № 92/2004 на Съвместния комитет на ЕИП  

 

Точка 3.2 от глава I на приложение I към Споразумението се изменя както следва: 

 

1. Следното се добавя в точка 26 (Решение 2002/975/ЕО на Комисията): 

 

„изменено с: 

 

- 32003 D 0436: Решение 2003/436/ЕО на Комисията от 16 юни 2003 г. (ОВ L 

149, 17.6.2003 г., стр. 33).” 

 

2. Следната точка се добавя след точка 27 (Решение 2003/218/ЕО на Комисията): 

 

“28. 32003 D 0422: Решение 2003/422/ЕО на Комисията от 26 май 2003 г., за 

одобряване на диагностично ръководство за африканска чума по свинете (ОВ L 

143, 11.6.2003 г., стр. 35).” 

 

3. Под заглавието „АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И 

КОНТРОЛНИЯТ ОРГАН НА ЕАСТ ЩЕ ВЗЕМАТ ПРЕДВИД” следните точки 

се добавят след точка 21: 

 

“22. Решение 2003/362/ЕО на Комисията от 14 май 2003 г. за отмяна на Решение 

98/399/ЕО относно одобряване на плана за премахване на класическата чума по 

свинете при диви прасета в провинция Варезе, Италия (ОВ L 124, 20.5.2003 г., 

стр. 42). 

 

23. Решение 2003/363/ЕО на Комисията от 14 май 2003 г. за одобряване на плана 

за премахване на класическата чума по свинете при диви прасета в някои области 

на Белгия (ОВ L 124, 20.5.2003 г., стр. 43). 

 

24. Решение 2003/435/ЕО на Комисията от 16 юни 2003 г. за отмяна на Решение 

2002/182/ЕО относно одобряване на изменения план, представен от Австрия, за 

премахване на класическата чума по свинете при диви прасета в Долна Австрия 

(ОВ L 149, 17.6.2003 г., стр. 32). 

 

4. Под заглавието „АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И 

КОНТРОЛНИЯТ ОРГАН НА ЕАСТ ЩЕ ВЗЕМАТ ПРЕДВИД” текстът на точки 7 

(Решение 98/399/ЕО на Комисията) и 17 (Решение 2002/182/ЕО на Комисията) се 

заличават. 


